
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto:AFFIDAMENTO, A SOCIETA’ VARIE, DELLA FORNITURA DI AGHI E SIRINGHE, IN 

ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARCA_2018_076,  DAL 10/02/2020 AL 20/11/2021, PER 

L’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 265.741,66= IVA AL 22% INCLUSA, CIG DERIVATI VARI. 

AFFIDAMENTO DIRETTO, EX ART. 36 DEL D.LGS. 50/2016, ALLA SOCIETA’ BECTON 

DICKINSON S.P.A, DELLA FORNITURA DI SIRINGHE SENZA AGO PER PROCEDURE 

RADIOLOGICHE E CARDIOLOGICHE, PER L’IMPORTO DI EURO 28.108,80= IVA AL 22% 

INCLUSA, DAL 24/02/2020 AL 11/11/2021 - CIG ZB52C10B50 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE F.F. S.C. PROVVEDITORATO 
 
 
Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria  

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.8.2015, a decorrere dall’1.1.2016, è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto 

della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 1.1.2019 al 31.12.2023; 

 

Visti: 

- il Decreto Legislativo 20 Marzo 2010, n. 53 “Attuazione della direttiva 2007/66/CE che modifica le 

direttive 89/665/CEE e 92/13/CEE per quanto riguarda il miglioramento dell’efficacia e delle procedure 

di ricorso in materia di aggiudicazione degli appalti pubblici” e s.m.i.; 
 

- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i.; 
 
- il “Regolamento aziendale per la disciplina delle competenze del DEC in relazione ai contratti di fornitura 

di beni e servizi”, approvato con deliberazione  n. 1947 del 26.09.2019  

 

Richiamata la deliberazione n. 1627 del 25.7.2019, avente ad oggetto: “Approvazione del programma 

biennale per gli anni 2019/2020 degli acquisti di beni e servizi dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale Santi 

Paolo e Carlo di Milano”; 

 

Preso atto della deliberazione n. 233 del 13/02/2020 avente per oggetto: “ Approvazione proposta di 

Bilancio Preventivo Economico esercizio 2020. Versione V1”; 

 

Dato atto che, in data 01.7.2019, è avvenuta la fusione per incorporazione dell’Azienda Regionale Centrale 

Acquisti (ARCA) S.p.A., Lombardia Informatica S.p.A. e Infrastrutture Lombarde nell’Azienda Regionale 

per l’Innovazione e gli Acquisti - ARIA S.p.A. - della Regione Lombardia (società incorporante), ai sensi 

della L.R. n. 6 del 3 aprile 2019, e che, come previsto da detta legge: 

- i riferimenti ad ARCA S.p.A. ed a Lombardia Informatica S.p.A. contenuti in leggi, regolamenti o altri atti 

si intendono fatti ad ARIA S.p.A.;  

- ARIA S.p.A. assume i diritti e gli obblighi delle società incorporate, proseguendo in tutti i loro rapporti, 

anche processuali, anteriori alla fusione; 

Pag.: 1/7

Deliberazione n. 0000280    del 19/02/2020 - Atti U.O. S.C. Provveditorato

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

- le funzioni attribuite ad ARCA S.p.A. dalla normativa regionale vigente continuano ad essere esercitate 

dalla società incorporante ARIA S.p.A.; 

 

Considerato che al punto 5.2.1. “Ambiti di aggregazione derivanti dal DPCM 11 luglio 2018” dell’Allegato 

alla DGR n. XI/2672 del 16.12.2019, avente per oggetto: “Determinazioni in ordine alla gestione del servizio 

sanitario e sociosanitario per l’esercizio 2020”, viene confermato, per gli Enti Sanitari, l’obbligo di acquisto, 

per il tramite esclusivo del Soggetto Aggregatore Regionale ARIA S.p.A. o Consip S.p.A., dei beni e servizi 

compresi nelle 25 categorie e soglie individuate dal DPCM 11 luglio 2018; 

 

Vista la nota in data 30/01/2020 – prot. int. 66, con la quale la SC Farmacia ha trasmesso i fabbisogni annui 

di aghi e siringhe; 

 

Verificato che l’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti - ARIA S.p.A. della Regione 

Lombardia ha esercitato l’attività di stazione appaltante per gare relative all’affidamento della fornitura di 

tali dispositivi (ARCA_2018_076, denominata Aghi e Siringhe 3); 

 

Visti i contratti di convenzione stipulati dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti - ARIA 

S.p.A. della Regione Lombardia con le società aggiudicatarie, nonché il “Capitolato Tecnico” e l’“Elenco 

prodotti” nel quale sono indicati i lotti ed i relativi importi unitari offerti, tutti pubblicati e consultabili sul 

sito internet di detta Azienda, nell’ambito dei vengono definite le condizioni generali dei contratti di 

fornitura che verranno conclusi dalle singole Amministrazioni contraenti attraverso l’emissione degli 

ordinativi di fornitura tramite modalità elettronica utilizzando il “NECA”; 

 

Preso atto che, come si evince dalla su citate Convenzioni, i singoli contratti di fornitura attuativi delle 

stesse, stipulati dalle Amministrazioni Contraenti mediante Ordinativi di Fornitura emessi tramite modalità 

elettronica utilizzando il “NECA”, hanno durata pari alla durata delle Convenzioni stesse e 

conseguentemente, gli ordinativi emessi decadranno alla scadenza delle predette Convenzioni o 

all’esaurimento delle quantità richieste; 

 

Visti gli Ordinativi di fornitura, allegati in atti 17/2020 della S.C. Provveditorato, emessi in data 10/02/2020 

a favore delle società Benefis srl, Becton Dickinson, Chemil srl, Nacatur International Import Export srl, 

Seda S.p.A., Smiths Medical Italia srl(documentazione depositata in atti della S.C. Provveditorato, da 

intendersi qui richiamata con esonero di trascrizione) per i lotti indicati nello schema allegato quale parte 

integrante e sostanziale al presente provvedimento (Allegato n. 1); 

 

Accertato che il costo complessivo, riveniente dall’adesione sopra richiamata, è pari ad Euro 217.821,03=, 

oltre IVA al 22% pari ad Euro 47.920,63=, per l’importo complessivo lordo di Euro 265.741,66; 

 

Ritenuto: 

  di aderire al contratto della convenzione ARCA_2018_076stipulata dall'Azienda Regionale Centrale 

Acquisti (ARCA) S.p.A. della Regione Lombardia, per i lotti dettagliati nel prospetto parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento (Allegato n. 1), alle condizioni previste dalla convenzione stessa; 

 

 di affidare, conseguentemente, la fornitura aghi e siringhe occorrenti ai Presidi “San Paolo” e “San Carlo” 

dell’ASST Santi Paolo e Carlo, alle società Benefis srl, con sede legale in Genova, via Gualco n. 14, P.I. 

02790240101, Becton Dickinson S.p.A., con sede legale in Milano, via Cialdini n. 16, P.I. 00803890151, 

Chemil srl, con sede in Padova, via Canada n. 23, P.I. 02518990284, Nacatur International Import Export 

srl, con sede legale in Monte Porzio (PU), via Piave n. 12 – P.I.01313240424, Seda S.p.A. con sede legale 

Pag.: 2/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

in Milano, via Carducci n. 8 – P.I. 01681100150 e Smiths Medical Italia srl con sede legale in Latina, via 

della Stazione n. 2 – P.I. 02154270595 -, dal 10/02/2020 (data di emissione degli ODF) alla data di 

scadenza dei contratti di convenzione e dei relativi OdF e, comunque, non oltre il limite massimo previsto 

dagli stessi, per i quantitativi e gli importi unitari e complessivi indicati nel prospetto riepilogativo 

sopracitato (Allegato n. 1), per un importo complessivo di 217.821,03=, oltre IVA al 22% pari ad Euro 

47.920,63=, per l’importo complessivo lordo di Euro 265.741,66; 

 

Rilevato che tra i fabbisogni richiesti dalla S.C. Farmacia rientra il lotto 57 “Siringa senza ago con cilindro 

in policarbonato per procedure radiologiche e cardiologiche”, ricompreso nella convenzione 

ARCA_2018_076, il cui massimale disponibile per l’adesione risulta completamente eroso; 

 

Dato atto che, a seguito di richiesta inoltrata alla società Becton Dickinson S.p.A., la stessa, nelle more 

dell’attivazione di nuova convenzione, ha dichiarato la propria disponibilità a fornire detto dispositivo alle 

stesse condizioni tecniche ed economiche previste dalla convenzione sopra citata; 

 

Ritenuto, pertanto, di affidare ex art. 36 del D.Lgs. 50/2016 alla società Becton Dickinson Italia S.p.A. la 

fornitura di n. 12.800 pezzi per un importo unitario di Euro 1,80= per un importo totale di Euro 23.040,00= 

oltre IVA al 22% di Euro 5.068,80= per complessivi Euro 28.108,80= dal 24/02/2020 al 11/11/2021; 

 

Individuato nel Farmacista Dirigente, Alessandra Mele, il Direttore dell’Esecuzione del Contratto, cui 

compete la verifica sulla regolare esecuzione dello stesso; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di aderire al contratto della convenzione ARCA_2018_076stipulata dall'Azienda Regionale Centrale 

Acquisti (ARCA) S.p.A. della Regione Lombardia, per i lotti dettagliati nel prospetto parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento (Allegato n. 1), alle condizioni previste dalla convenzione stessa; 

 

2. di affidare, conseguentemente, la fornitura aghi e siringhe, occorrenti ai Presidi “San Paolo” e “San 

Carlo” dell’ASST Santi Paolo e Carlo, alle società Benefis srl, con sede legale in Genova, via Gualco n. 

14, P.I. 02790240101, Becton Dickinson S.p.A., con sede legale in Milano, via Cialdini n. 16, P.I. 

00803890151, Chemil srl, con sede in Padova, via Canada n. 23, P.I. 02518990284, Nacatur International 

Import Export srl, con sede legale in Monte Porzio (PU), via Piave n. 12 – P.I.01313240424, Seda S.p.A. 

con sede legale in Milano, via Carducci n. 8 – P.I. 01681100150 e Smiths Medical Italia srl con sede 

legale in Latina, via della Stazione n. 2 – P.I. 02154270595, dal 10/02/2020 alla data di scadenza dei 

singoli contratti di convenzione e dei relativi O.d.F e, comunque, non oltre il limite massimo previsto 

dagli stessi, per i quantitativi e gli importi unitari indicati nel prospetto riepilogativo sopracitato (Allegato 

n. 1), per un importo complessivo di 217.821,03=, oltre IVA al 22% pari ad Euro 47.920,63=, per 

l’importo complessivo lordo di Euro 265.741,66; 

 

Pag.: 3/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

3. di imputare, il costo suddetto di Euro 265.741.66== IVA al 22% inclusa, relativo ad entrambi i Presidi 

dell’ASST Santi Paolo e Carlo, ai bilanci d’esercizio 2020 e 2021, come di seguito dettagliato e come da 

autorizzazioni in calce alla presente: 

 

 Euro 148.982,89= IVA al 22% inclusa, al CDR FAR - conto economico 3B010133, denominato 

“D.M.:  Cnd: C - Dispositivi per appar. Cardiocircolatorio (Farmacia)”, dal 10/02/2020 al 

20/11/2020 così suddivisi: 

- Euro 80.386,00= IVA al 22% inclusa, dal 10/02/2020 al 31/12/2020, al bilancio d’esercizio 2020; 

CIG (derivati) Z9D2BF661B (Delta Med), 8203929062, ZF52BF6B32 (Nacatur 

International Import Export),  
 

- Euro 68.596,89= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2021 al 20/11/2021, al bilancio d’esercizio 2021; 

CIG (derivati) Z9D2BF661B (Delta Med), 8203929062, ZF52BF6B32 (Nacatur International 

Import Export) 

 

 Euro 116.758,77= IVA al 22% inclusa, al CDR FAR - al conto economico 3B010145,denominato: 

"D.M.: Cnd  A - Dispositivi da somministrazione, prelievo e raccolta ( Farmacia)”, dal 10/02/2020 al 

20/11/2021, così suddivisi:  

- Euro 58.580,76= IVA al 22% inclusa, dal 10/02/2020 al 31/12/2020, al bilancio d’esercizio 2020; 

CIG derivati: ZB82BF4A16, Z662BF6407 (Benefis srl), Z932BF6464 (Becton Dickinson Italia 

S.p.A.), Z212BF650A (Chemil srl), Z232BF668F (Fitochina Italia), Z9C2BF6BB8 (Nacatur 

International Import Export srl), Z942BF6E77 Seda S.p.A.), ZB42BF6F3F, ZE22BF6FE1, 

Z232BF668F (Smiths Medical Italia srl) 

 

- Euro 58.178,01= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2021 al 20/11/2021, al bilancio d’esercizio 2021; 

CIG derivati: ZB82BF4A16, Z662BF6407 (Benefis srl), Z932BF6464 (Becton Dickinson Italia 

S.p.A.), Z212BF650A (Chemil srl), Z232BF668F (Fitochina Italia), Z9C2BF6BB8 (Nacatur 

International Import Export srl), Z942BF6E77(Seda S.p.A.), ZB42BF6F3F, ZE22BF6FE1, 

Z232BF668F (Smiths Medical Italia srl) 

 

4. di affidare, altresì, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs 50/2016, alla società Becton Dickinson S.p.A, la 

fornitura di n. 12.800 siringhe senza ago con cilindro in policarbonato per procedure radiologiche e 

cardiologiche, alle stesse condizioni economiche e giuridiche della convenzione ARCA_ 2018_078, dal 

24/02/2020 al 11/11/2021, per un importo unitario di Euro 1,80= per un importo totale di Euro 

23.040,00= oltre IVA al 22% di Euro 5.068,80= per complessivi Euro 28.108,80=, con facoltà di recesso 

anticipato qualora nel periodo di vigenza contrattuale dovesse essere attivata nuova convenzione; 

 

5. di imputare l’importo complessivo di Euro 28.108,80=, riveniente dall’affidamento di cui al precedente 

punto 4, al CDR FAR - conto economico 3B010145,denominato: "D.M.: Cnd  A - Dispositivi da 

somministrazione, prelievo e raccolta ( Farmacia), ai bilanci d’esercizio 2020 e 2021, come di seguito 

riportato e come da autorizzazione in calce alla presente:  

- Euro 13.385,13= IVA al 22% inclusa, dal 24/02/2020 al 31/12/2020, al bilancio d’esercizio 2020; 

- Euro 14.723,67= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2021 al 11/11/2021, al bilancio d’esercizio 2021; 

CIG ZB52C10B50 (Becton Dickinson Italia S.p.A) 

 

6. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore f.f. S.C. “Provveditorato”, 

Paolo Pelliccia, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, e che la sua esecuzione è affidata al 

Farmacista Dirigente, Alessandra Mele, in qualità di Direttore dell’Esecuzione del Contratto, fermo 

Pag.: 4/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

restando la responsabilità del Direttore S.C. “Economico Finanziaria” in merito alla contabilizzazione e 

pagamento dei costi derivanti dalla presente; 

 

7. di dare mandato alla Segreteria della S.C. Provveditorato di trasmettere il provvedimento deliberativo alla 

S.C. Farmacia nelle figure del Direttore, Domenica di Benedetto, nonché del D.E.C., Alessandra Mele, 

per il seguito di competenza; 

 

8. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a 

controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 comma 6 

L. R. n. 33/2009 e ss.mm. e ii. 

Pag.: 5/7



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno

€ 80.386,00  S 3B010133 - D.M.:  Cnd: C - Dispositivi per appar. Cardiocircolatorio
(Farmacia) 000000000 2020000135 2020

€ 68.596,89  S 3B010133 - D.M.:  Cnd: C - Dispositivi per appar. Cardiocircolatorio
(Farmacia) 000000000 2021000135 2021

€ 58.580,76  S 3B010145 - D.M.: Cnd  A - Dispositivi da somministrazione, prelievo e
raccolta ( Farmacia) 000000000 2020000136 2020

€ 58.178,01  S 3B010145 - D.M.: Cnd  A - Dispositivi da somministrazione, prelievo e
raccolta ( Farmacia) 000000000 2021000136 2021

€ 13.385,13  S 3B010145 - D.M.: Cnd  A - Dispositivi da somministrazione, prelievo e
raccolta ( Farmacia) 000000000 2020000137 2020

€ 14.723,67  S 3B010145 - D.M.: Cnd  A - Dispositivi da somministrazione, prelievo e
raccolta ( Farmacia) 000000000 2021000137 2021

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Salvatore Gioia, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: CAPUZZONI SILVIA

Responsabile dell’istruttoria: Claudia Perrella

Dirigente/Responsabile proponente: Paolo Pelliccia

Pag.: 6/7

Il presente atto si compone di n. 7 pagine, di cui n. 1 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



ARCA_2018_076ARCA_2018_076ARCA_2018_076ARCA_2018_076

SCADENZA FORNITORE NOME LOTTO CIG LOTTO CODICE PRODOTTO
CODICE 

SECONDARIO 
PRODOTTO

CND
UNITÀ 

CONTENUTE 
(Confezioname

PREZZO 
CONF.

PREZZO 
UNITARIO

CODICE 
FARMACIA

FABBISOGNI 
ASST CONF. ANNO IMPORTO  NETTOIVA 22% IMPORTO LORDOIMPORETO ODF

CIG DERIVATO

25/10/2021 Benefis s.r.l. LOTTO 38 - Tappi sterili maschi luer-
lock per ago cannula

7558852200 1250B051 RDM/528227 A070501 2000 25,60
0,0128 810 180.000 90 3.840,00 844,80 4.684,80 3.840,00

ZB82BF4A16

25/10/2021 Benefis s.r.l. LOTTO 40 - Tappi sterili tipo Combi-
stopper - doppia connessione: luer 
lock maschio per ago cannula, luer 
lock femmina per siringa

755959357D 1250B071 RDM/742635 A070501 2000 31,60

0,0158 2672 24.000 12 632,00 139,04 771,04 632,00

Z662BF6407

11/11/2021 BECTON 
DICKINSON ITALIA 

Lotto 41 Ago filtro con filtro 5 micron 7559595723 305211 RDM/64626 A0199 1000 110,00
0,1100 309254 1.000 1 187,92 41,34 229,26 187,92

Z932BF6464

30/10/2021 CHEMIL S.R.L. 75587047DC 16G112 RDM/7914 A01010101 100 0,86
0,0086 310304 133000 1330 1.906,33 419,39 2.325,73

30/10/2021 CHEMIL S.R.L. 75587047DC 18G112 RDM/509683 A01010101 100 0,86
0,0086 791 200000 2000 2.866,67 630,67 3.497,33

30/10/2021 CHEMIL S.R.L. 75587047DC 19G112 RDM/509685 A01010101 100 0,86
0,0086 792 40000 400 573,33 126,13 699,47

30/10/2021 CHEMIL S.R.L. 75587047DC 20G112 RDM/509686 A01010101 100 0,86
0,0086 793 3000 30 43,00 9,46 52,46

30/10/2021 CHEMIL S.R.L. 75587047DC 21G112 RDM/509690 A01010101 100 0,86
0,0086 794 17000 170 243,67 53,61 297,27

30/10/2021 CHEMIL S.R.L. 75587047DC 22G114 RDM/509691 A01010101 100 0,86
0,0086 795 10000 100 143,33 31,53 174,87

30/10/2021 CHEMIL S.R.L. 75587047DC 23G100 RDM/509693 A01010101 100 0,86
0,0086 797 5000 50 71,67 15,77 87,43

30/10/2021 CHEMIL S.R.L. 75587047DC 25G058 RDM/509696 A01010101 100 0,86
0,0086 809 22000 220 315,33 69,37 384,71

30/10/2021 CHEMIL S.R.L. 75587047DC 26G012 RDM/509698 A01010101 100 0,86
0,0086 310305 16500 165 236,50 52,03 288,53

30/10/2021 CHEMIL S.R.L. 75587047DC 30G012 RDM/509702 A01010101 100 0,86
0,0086 2331 6200 62 88,87 19,55 108,42

20/11/2021 DELTA MED SPA Lotto 32 bis - Ago cannula (catetere 
venoso periferico) a 2 vie in teflon o 

7558830FD4 3111522 RDM/781755 C0101010101 50 12,15
0,2430 250921 300 6 124,54 27,40 151,94 124,54

Z9D2BF661B

04/11/2021 Fitochina Italia 75588353F8 HRTE-2513 RDM/149087 A019002 100 5,00
0,0500 360495 20.000 200 1.750,00 385,00 2.135,00

04/11/2021 Fitochina Italia 75588353F8 HRTE-2525 RDM/149087 A019002 100 5,00
0,0500 843 5.000 50 437,50 96,25 533,75

07/09/2021 NACATUR 
INTERNATIONAL 

755881644A DDCA0014A 2V/45 RDM/1275225 C0101010201 500 130,00
0,2600 309936 5.000 10 2.004,17 440,92 2.445,08

07/09/2021 NACATUR 
INTERNATIONAL 

755881644A DDCA0016A 2V/45 RDM/1275225 C0101010201 500 130,00
0,2600 309937 9.500 19 3.807,92 837,74 4.645,66

07/09/2021 NACATUR 
INTERNATIONAL 

755881644A DDCA0018A 2V/45 RDM/1275225 C0101010201 500 130,00
0,2600 309938 103.000 206 41.285,83 9.082,88 50.368,72

07/09/2021 NACATUR 
INTERNATIONAL 

755881644A DDCA0020A 2V/32 RDM/1275225 C0101010201 500 130,00
0,2600 309939 100.000 200 40.083,33 8.818,33 48.901,67

07/09/2021 NACATUR 
INTERNATIONAL 

755881644A DDCA0022A 2V/25 RDM/1275225 C0101010201 500 130,00
0,2600 309940 74.000 148 29.661,67 6.525,57 36.187,23

07/09/2021 NACATUR 
INTERNATIONAL 

Lotto 29 bis - Ago cannula (catetere 
venoso periferico) a 2 vie in 

755882293C DDCA0024A 2V/19 RDM/1275225 C0101010201 500 140,00
0,2800 309941 5.500 11 2.374,17 522,32 2.896,48 2.374,17

ZF52BF6B32

07/09/2021 NACATUR 
INTERNATIONAL 

Lotto 46 - Siringa con cono catetere 755960710C CCAR05000000 RDM/1063988 A02010203 400 42,00
0,1050 847 42.000 105 6.798,75 1.495,73 8.294,48 6.798,75

Z9C2BF6BB8

20/11/2021 SEDA S.P.A. 755868475B 531185-31C RDM/421740 A010302 10 229,90
22,9900 NUOVO 90 9 3.534,71 777,64 4.312,35

20/11/2021 SEDA S.P.A. 755868475B 561185-31C RDM/772436 A010302 10 229,90
22,9900 NUOVO 210 21 8.247,66 1.814,49 10.062,15

30/10/2021 SMITHS MEDICAL 
ITALIA Srl

Lotto 17 - Ago per accesso ai sistemi 
totalmente impiantabili con sistema di 

7558696144 21-2768-24 RDM/10458 A010103 12 18,00
1,5000 207453 360 30 900,00 198,00 1.098,00 900,00

ZB42BF6F3F

30/10/2021 SMITHS MEDICAL 
ITALIA Srl

75586023B1 100/391/516 RDM/61024 A01030102 10 60,00
6,0000 242926 50 5 500,00 110,00 610,00

30/10/2021 SMITHS MEDICAL 
ITALIA Srl

75586023B1 100/391/116CZ RDM/1234749 A01030102 10 60,00
6,0000 211311 400 40 4.000,00 880,00 4.880,00

30/10/2021 SMITHS MEDICAL 
ITALIA Srl

75586023B1 100/391/518 RDM/61024 A01030102 10 60,00
6,0000 365619 50 5 500,00 110,00 610,00

30/10/2021 SMITHS MEDICAL 
ITALIA Srl

75586023B1 100/391/118CZ RDM/1233556 A01030102 10 60,00
6,0000 242772 100 10 1.000,00 220,00 1.220,00

30/10/2021 SMITHS MEDICAL 
ITALIA Srl

75596715DB 4041E RDM/1760202 W0501010103 200 43,80
0,2190 310209 700 3,5 255,50 56,21 311,71

30/10/2021 SMITHS MEDICAL 
ITALIA Srl

75596715DB 4042E RDM/1760214 W0501010103 200 37,80
0,1890 310574 8.000 40 2.520,00 554,40 3.074,40

30/10/2021 SMITHS MEDICAL 
ITALIA Srl

Lotto 53- Siringa eparinata per 
dosaggio calcio ione e per 

75596769FA 4558PG RDM/1130977 A020105 200 64,40
0,3220 203759 106.000 530 56.886,67 12.515,07 69.401,73 56.886,67

8204040BF8

265.741,66265.741,66265.741,66265.741,66

Lotto 29 - Ago cannula (catetere 
venoso periferico) a 2 vie in 

poliuretano con alette con sistema di 
sicurezza

Lotto 34 - Ago per agopuntura con 
tubo guida

Lotto 19 - Ago Ipodermico

Lotto 14 bis - SET PER IL BLOCCO 
CONTINUO DEI NERVI PERIFERICI 

ECOGUIDATO CON 
ELETTROSTIMOLATORE

Lotto 4 - SET PER ANESTESIA 
PERIDURALE continua: Ago di 

Tuohy, Cateterino epidurale, Siringa a 
bassa pressione, Raccordo per 

collegare il filtro al cateterino, Filtro 
antibatterico piatto da 0,22 micron 

con attacco luer lock

Lotto 52 - Siringa eparinata per 
dosaggio calcio ione e per 

emogasanalisi senza ago non 
ventilata

6.488,70

2.187,50

Z232BF668F

Z212BF650A

116.842,92 8203929062

11.782,38

Z942BF6E77

6.000,00

2.775,50

ZE22BF6FE1

ZC32BF7059

Pag.: 7/7


		2020-02-19T15:49:17+0100


		2020-02-19T15:55:50+0100


		2020-02-19T16:02:12+0100


		2020-02-19T16:12:05+0100




